
НАКАЗ НАЧАЛЬНИКА ВІДДІЛУ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ 
ОЛЕКСАНДРІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

від вересня 2023 року
смт Олександрівка

Про затвердження паепорту  
бю дж етної програми на 2023 рік 
(у новій редакції)

Відповідно до статті 20, підпункту 6 пункту 5 статті 22 Бюджетного 
кодексу України, Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих 
бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства 
фінансів України від 26 серпня 2014 року №836 «Про деякі питання 
запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів» зі змінами, рішення Олександрівської селищної ради від 22 грудня
2022 року №4098 «Про бюджет Олександрівської селищної територіальної 
громади на 2023 рік» із змінами внесеними рішенням селищної ради 
від 24 лютого 2023 року №4156, від 21 квітня 2023 року №4270, від 18 серпня
2023 року №4570, від 31 серпня 2023 року №4678.

Н АКАЗУЮ :

1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2023 рік (у новій редакції) 
по головному розпоряднику коштів -  відділу соціального захисту населення, а 
саме:

КПКВК МБ 0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення».

Н ачальник відділу  
соціального захисту населення Ірина АН ТІП О ВА



ЗА Т В Е Р Д Ж Е Н О
Н аказ М іністерства ф інансів  У країни  26  серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу  М ін істерства  ф інансів  У країни  від 29 грудня 2018 року №  1209)

ЗАТВЕРДЖ ЕНО
Наказ начальника відділу соціального захисту населення

Відділ соціального захисту населення О лександрівської селищ ної ради К ропивницького 
району К іровоградської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

.09.2023____________ №  8-осн________________________________

0800000

(код  п р о гр ам н о ї класиф ікац ії видатків та 
кредитування м ісцевого  бю дж ету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік

Відділ соціального захисту населення Олександрівської селищної ради Кропивницького району 
Кіровоградської області______________________________________________________________________

(найм енування головного  р озпорядни ка кош тів  м ісцевого  бю дж ету)

44021779

(код  за Є Д Р П О У )

2. 0810000

(код  П рограм ної класи ф ікац ії видатків та 
кредитування м ісцевого  бю дж ету)

Відділ соціального захисту населення Олександрівської селищної ради Кропнвіїицького району 
Кіровоградської області______________________________________________________________________

(найм енування відпов ідальн ого  виконавця)

44021779

(код  за  Є Д РП О У )

3. 0813242

(к о д  П рограм но ї класи ф ікац ії видатків та 
кредитування м ісцевого  бю дж ету)

3242 1090

(код  Т и пово ї п р о ф а м н о ї класиф ікац ії видатків та  
кредитування м ісцевого  бю дж ету)

(к о д  Ф ун кц іональної класиф ікації 
видатків т а  кредитування бю дж ету)

І Н Ш І  заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення____________________________________________

(найм енування бю дж етної п р о ф а м н  згідно з Т и повою  п рограм ною  класиф ікац ією  
видатків та  кредитування м ісцевого  бю дж ету)

1154200000

(код  бю дж ету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального фонду 0,00 гривень.

З 383 680,00 гривень, у тому числі загального фонду З 383 680,00 гривень та

5. Підстави для виконання бю джетної програми
Конституція України; Бюджетний кодекс України; Закон України «Про Державний бюджет України на 2023 рік»; Наказ М ФУ від 26.08.2014 р. №  836 «Про деякі питання  
запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» (зі змінами); Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 р. Х»793 «Про затвердження  
складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (із змінами); Наказ М іністерства соціальної політики від 14.05.2018 р. №  688 «Про затвердження  
Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі «Соціальний захист та
соціальне забезпечення»; Комплексна програма соціальної підтримки окремих категорій громадян Олександрівської селищ ної ради на 2021-2025 роки, затверджена рішенням сесії 
О лександрівської селищ ної ради від 24.12.2020 р. Л»80; Положення про відділ соціального захисту населення, затверджене рішенням О лександрівської селищ ної ради від 22.12.2020 р. 
№ 46; Комплексна програма соціальної підтри.мки учасників АТО/ООС та увічнення пам'яті загиблих (померлих) ветеранів Олександрівської селищ ної ради на 2021-2025 роки, 
затверджена рішенням сесії О лександрівської селищ ної ради від 26.02.2021 р. № 151; рішення О лександрівської селищної ради від 22 грудня 2022 року №  4098 «Про бюджет  
О лександрівської селищ ної територіальної громади на 2023 рік» з урахуванням внесених змін рішенням селищ ної ради від 24 лютого 2023 року А»4156; Рішення сесії від 21 квітня 2023 
року Л»4270; Рішення сесії від 18 серпня 2023 року № 4570; Рішення сесії від 31 серпня 2023 року JY^4678.

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бю джетної програми

№ з/п Ціль державної політики



\
\

Реалізація політики у сфері соціального захисту населення, яке проживає на території О лександрівської селищ ної територіальної громади, підвищення життєвого рівня малозабезпечених громадян, осіб з 
інвалідністю , дітей з інвалідністю, громадян похилого віку__________________________________________________________________________ ________

7. М ета бю джетної програми
'Забезпечення соціального захисту та підвищ ення життєвого рівня малозабезпечених громадян, осіб з інвалідністю, дітей з інвалідністю, громадян похилого віку та громадян  
потерпілих внаслідок аварії на ЧАЕС________________________________________________________________________________________________________________________________________________

8. Завдання бю дж етної програми

№ з/п Завдання

Забезпечення надання одноразової ф інансової допомоги
Надання одноразової допомоги на оплату ритуальних послуг

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№  з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Надання одноразової допомоги на оплату ритуальних послуг 1 220 000,00 0,00 1 220 000,00
2 Надання одноразової фінансової допомоги 2 163 680,00 0,00 2 163 680,00

У С Ь О Г О 3 383 680,00 0,00 3 383 680,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бю джетної програми

№  з/п Найменування місцевої /  регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Комплексна програма соціальної підтримки окремих категорій громадян 
Олександрівської селищ ної ради на 2021-2025 роки

1 183 680,00 0,00 1 183 680,00

2
Комплексна програма соціальної підтримки учасників АТО/ООС та увічнення пам'яті 
загиблих (померлих) ветеранів О лександрівської селищ ної ради на 2021-2025 роки 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00

У сього 3 383 680,00 0,00 3 383 680,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п Показники
Одиниця

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 4 5 6 7
п родукту

1 Кількість одержувачів одноразової фінансової допомоги осіб Ж урнал реєстрації 310,00 0,00 310,00

2 Кількість отримувачів одноразової допомоги на оплату ритуальних 
послуг

осіб Ж урнал реєстрації 49,00 0,00 49,00

еф екти в н ості
1 Середньомісячний розмір одноразової фінансової допомоги грн. Розрахунково 6 980,00 0,00 6 980,00

2 Середньомісячний розмір одноразової допомоги на оплату 
ртиуальних послуг

грн. Розрахунково 25 000,00 0,00 25 000,00

я к о сті

1 Д инаміка кількості осіб, яким протягом року надано одноразову 
фінансову допо.могу (порівняно 3 минулим роком)

відс. Розрахунково 159,79 0,00 159,79



Ч астка отримувачів одноразову  
послуг, від ос

Начальник відділу соціального захисту насе 
Олександрівської селищ ної ради Кропивниці 
К іровоградської області

Розрахунково

П О Г О Д Ж Е Н О :
Ф інансовий відділ О лександрівської селищ ної ради Кропивницького району К іровоградської області
(Н азва місцевого фіці

Началь 
Крон

органу)

100,00 100,00

Олександрійської селищної ради 
радської області

(підпис)

Ірина АНТІПОВА
(В ласне ім ’я, П РІЗВ И Щ Е )

Валентина Ш ИЯТА
(В ласне ім ’я . П РІЗВ И Щ Е )


